



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

AHK Service & Support ApS

Nøkkerosevej 6, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 05 47 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anders Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHK Service & Support ApS Nøkkerosevej 6 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 05 47 61 Stiftet: 20. november 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Horslev Kjellerup
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	AHK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af service og support i forbindelse med stålkonstruktioner, herunder primært rustfrie anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	288.187	563.082
1 Personaleomkostninger	-527.831	-523.952
Driftsresultat	-239.644	39.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.316	-9.425
Resultat før skat	-253.960	29.705
Skat af årets resultat	-3.470	-7.339
Årets resultat	-257.430	22.366
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.366
Disponeret fra overført resultat	-257.430	0
Disponeret i alt	-257.430	22.366

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.317	205.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.369	3.369
Udsudte skatteaktiver	0	3.470
Andre tilgodehavender	12.000	30.000
Tilgodehavender i alt	69.686	242.327
Likvide beholdninger	602.523	767.627
Omsætningsaktiver i alt	677.209	1.014.954
Aktiver i alt	677.209	1.014.954

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	168.940	426.370
Egenkapital i alt	<u>293.940</u>	<u>551.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.590	22.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.730	196.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.334	12.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.182
Anden gæld	117.615	226.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.269</u>	<u>463.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>383.269</u>	<u>463.584</u>
Passiver i alt	<u>677.209</u>	<u>1.014.954</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	404.004	150.000	679.004
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.366	0	22.366
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	426.370	0	551.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.430	0	-257.430
	125.000	168.940	0	293.940

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	407.360	413.834
Pensioner	115.200	105.447
Andre omkostninger til social sikring	5.271	4.671
	527.831	523.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.530	3.491
Andre finansielle omkostninger	786	5.934
	14.316	9.425

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AHK Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for holdingselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.